
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: MČsto Soběslav

Sídlem:
IČ,
DIČ,
Bankovní
číslo účtu:
jednající:

náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921
CZ00252921

spojení: ČS
0701490399/0800
Ing. Jindřich Bláha - starosta města - ve věcech smluvních
Mgr. Pavel Lintner - místostarosta města - ve věcech technických

(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel: DOSIP Servis s.r.o.,

Sídlem: Krahulov 37, 675 21 OkříŠky
IČ: 27720713
DIČ: CZ 27720713
jednající: Radek Mikuška - jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 54486 (dále jen

(dále jen ,Zhotoviter)

(Objednatel a Zhotovitel společně též ,Smluynl"strany")
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") podle
§§ 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Občanský zákoník").

I.
Předmět smlouvy

(l) Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady,
a odpovědnost a za podmínek stanovených touto smlouvou provést zhotovení díla:

Instalace 4 ks ukazatelů rychlosti



2

Rozsah díla je vymezen cenovým rozpočtem a specifikací zařízení. které je přílohou Č.1
Instalace bude provedena dle vyjádření příslušných úřadů, které zajišt'uje objednatel. Všechny
přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

(2) Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby při realizaci nedošlo
k poškození stávajících staveb, zařízeni a přilehlých pozemků.

(3) Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou
převzít a zaplatit za něj níže uvedenou cenu

II.
Termín a místo plnění

Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat nejpozději do 31.5.2021. Místo plnění je město
Soběslav

ITL
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedení díla této smlouvy
cenu, která je stanovena takto:

Cena celkem :
Cena bez DPH 170800 KČ

21% DPH 35868 Kč
Cena s 21% DPH 206668 KČ
(slovy: Dvě sta osmdesát tisíc Čtyři sta sedmdesát osm korun českých)

(2) Celková cena díla je dána položkovým rozpočtem zhotovitele
(3) Případné vícenáklady vzniklé při realizaci díla musí odsouhlasit objednatel
(4) Objednatel připouští změnu nabídkové ceny pouze při rozšíření předmětu díla nad

rámec položkového rozpočtu a dále při změně DPH.

IV.
Platební podmínky

(l) Veškeré provedené práce budou fakturovány jednorázově po dokončení celého
díla. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a po jejich písemném
odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu - daňový doklad, jehož nedílnou součásti musí být
oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací, včetně položkového rozpočtu. Faktura
bude vystavena jako daňový doklad ve smyslu zákona o DPH. Objednatel není oprávněn
písemné odsouhlasení soupisu provedených prací bez řádného důvodu odmítnout.

(2) V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku vůči kterékoli faktuře.

(3) Objednatel zaplatí zhotoviteli do 14 dnů od doručení faktury



3

V.
Smluvní pokuty

(l) Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

(2) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
Provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjjednané
době v kvalitě odpovídající účelu díla, právním předpisům a platným legislativním a
technickým nornlán1. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit.

VII.
Předání díla

(l) O průběhu přejímacího řízení sepíší smluvní strany protokol, ve kterém bude
mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků, pokud jej dílo obsahuje, s termínem
jejich odstranění. Zhotovitel je pak povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu v tomto
protokolu uvedeném, o odstranění vad a nedodělků sepíší smluvní strany protokol
o odstranění všech vad a nedodělků. Součástí předání budou platné veškeré certifikáty a
prohlášení o shodě všech dodávaných zařízení. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je
povinen uvést do zápisu svoje důvody. Za důvody, které objednatele opravňují odmítnout
převzetí díla se považují vady, které brání užívání díla. Objednatel není oprávněn odmítnout
převzetí díla pro ojedinělé drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

VIII.
Záruka za jakost a záruční podmínky

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním
předpisům a závazným legislativním a technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít
po stanovenou záruční dobu vlastnosti v této smlouvě dohodnuté a právními předpisy a
technickými normami stanovené.

(2) Zhotovitel odpovídá za kvalitu jim provedeného díla odpovídající po dobu 24
měsíců (záruka na baterie 6.měsíců) ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodčlků, má-li dílo v době předání vady a nedodělky začíná
záruční doba běžet až podepsáním protokolu o odstranění vad a nedodělků oběma smluvními
stranami.

(3) V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží
nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k
odstraněni vady nejpozději do 72 hodin od uplatnění, k ostatním vadám do 5dní po obdržení
písemného oznámení od objednatele

(4) O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.



4

IX.
Servisní podmínky

(l) Pro správný chod zařízení je vhodné provádět pravidelný servis zařízení, který
může provádět pouze dodavatel zařízení nebo jím určená specializovaná firma. Provádí-li
objednatel servis zařízení v rozporu s tímto ustanovením, záruka na dílo zaniká.

(2) U všech druhů ukazatelů rychlosti a výstražných blikačů se jedná zejména o
pravidelnou každoroční profylaktickou prohlídku.

(3) Ostatní servisní práce si objednatel objedná u dodavatele dle individuální potřeby
a stavu zařízeni. Všechny servisní práce zhotovitel účtuje dle platného ceníku servisních prací
pro daný kalendářní rok. Ceník je zhotovitel povinen zaslat objednateli na jeho vyžádání.

X.
Vlastnické právo k dílu

(l) Vlastnické právo k dílu a všem jeho rozestavěným částem má v průběhu jeho
provádění zhotovitel, který také nese nebezpečí škody na díle.

(2) Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou na díle, respektive jeho rozestavěné
části a na pozemcích objednatele v důsledku jednání svých zaměstnanců. Zhotovitel je pro
případ odpovědnosti za Škodu pojištěn,

(3) Předmět díla zůstává do úplného zaplacení objednatelem majetkem zhotovitele

XI.
Závěrečná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými
osobami smluvních stran.

(2) Ve věci náhrady škody vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní
strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

(3) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy a o tom, že
právní vztah, vzniklý na základě této smlouvy se řídí Občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá ze stran obdrží
jeden,

(S) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně
jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

(6) Obě smluvní strany ve smyslu ČI. 6 písm. (b) Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR") berou na vědomí, že za účelem plnění této
smlouvy dojde je zpracování osobních údajů fýzických osob uvedených níže jako členů
statutárních orgánů smluvních stran, Smluvní strany budou zpracovávat výhradně osobní
údaje subjektů údajů uvedené v této smlouvě. Smluvní strany budou osobní údaje subjektů
údajů zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy, a to ode dne uzavření
této smlouvy do konce trvání záruční doby, případně do doby stanovené zvláštními právními
předpisy (registr smluv apod.)



5

příloha Č.1: položkový rozpočet a specifikace zařízeni

V Třebíči.dňe 28.4.2021

,.

Radek Mikuška, jednatel
DOSIP Servis, s. r.o.

zhotovitel

Ing. Jindřich Bláha - starosta města
Město Soběslav

objednatel



6

Příloha č-l

nab .č.021-21-KO-UK-Soběslav
nabídka pro: Lintner Pavel, Mgr.- místostarosta města Soběslav

CENOVÁ NABÍDKA UKAZATELŮ RYCHLOSTI - INTELIGENTNÍ RADAR
KOMBINUJÍCÍ 3 ZAŘÍZENÍ V 1

':;:HLOST =

(Íj)

mm
,

- nizka spotreba

KS CENA ZA KS CENA
POLOŽKA BEZ DPH CELKEM BEZ

DPH
Ukazatel rychlosti dle poptávky
Montáž na stávající stožár VO
připojení do svorkovnice (zřízení přípojky)
Konfigurace
Doprava
Atrapa kamery
Cena celkem v KČ bez DPH 170.800
Cena celkem v KČ s DPH 206.668
V případě montáže na kovové stožáry VO není k instalaci nutná montážní plošina. V případě
montáže na betonové stožáry s horním vedením VO zajistí objednatel montážní plošinu na
svoje náklady. Dodavatel provede kompletní připojení z VO.
platnost nabídky do 30.6.2021

V Třebíči 2.2.2021 Zpracoval: 3
(D

Tel:
Email: obchod@dosipservis.cz


		2021-05-04T11:55:10+0000
	Not specified




